



Jacat Holding ApS

C/O Helle Hvid Illerstrandvej 30, 6310 Broager

CVR-nr. 30 07 04 88

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Helle Hviid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacat Holding ApS
C/O Helle Hvid Illerstrandvej 30
6310 Broager

CVR-nr.: 30 07 04 88
Stiftet: 21. november 2006
Hjemsted: Broager
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
16. regnskabsår

Direktion

Helle Hviid, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 11.775 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-51.804	-17.785
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	12.147.000
Andre finansielle indtægter	322.801	24.564
Øvrige finansielle omkostninger	0	-378.017
Resultat før skat	270.997	11.775.762
Skat af årets resultat	-2.701	-1.009
Årets resultat	268.296	11.774.753
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.500.000
Udbytte for regnskabsåret	510.000	502.500
Overføres til overført resultat	0	4.772.253
Disponeret fra overført resultat	-241.704	0
Disponeret i alt	268.296	11.774.753

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.765.000	9.765.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.765.000</u>	<u>9.765.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.765.000</u>	<u>9.765.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.890.913	3.591.951
Værdipapirer i alt	<u>3.890.913</u>	<u>3.591.951</u>
Likvide beholdninger	<u>1.194.793</u>	<u>1.722.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.085.706</u>	<u>5.314.412</u>
Aktiver i alt	<u>14.850.706</u>	<u>15.079.412</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	14.126.281	14.367.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>510.000</u>	<u>502.500</u>
Egenkapital i alt	<u>14.836.281</u>	<u>15.070.485</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	177	179
Anden gæld	<u>14.248</u>	<u>8.748</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.425</u>	<u>8.927</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.425</u>	<u>8.927</u>
Passiver i alt	<u>14.850.706</u>	<u>15.079.412</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede aktier kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 30. september 2023	9.765.000	3.890.913
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	281.925
	<u> </u>	<u> </u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2022	63.000	140.000
Afgang i årets løb	0	-77.000
Kostpris 30. september 2023	63.000	63.000
	<u> </u>	<u> </u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	9.702.000	9.413.000
Årets opskrivninger	0	5.466.150
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-5.177.150
Opskrivninger 30. september 2023	9.702.000	9.702.000
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	9.765.000	9.765.000
	<u> </u>	<u> </u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
